1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

21.04.2021 № 01-03-33/21

О согласовании реализации

мероприятий за счет средств

стимулирования управы района

Чертаново Южное,

сформировавшихся в результате

экономии

 На основании постановления Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

обращения и.о. главы управы района Чертаново Южное от  14 апреля 2021

года № ЧЮ-16к Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное

РЕШИЛ:

1. Согласовать реализацию мероприятий за счет средств стимулирования

управы района Чертаново Южное в 2021 году, сформировавшихся в

результате экономии по итогам проведенных процедур закупок на

сумму 23228615  рублей 25 копеек согласно приложения.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и управу района

Чертаново Южное.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа

Чертаново Южное.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                              А.А. Новиков

2

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Южное от 21 апреля

2021 года № 01-03-33/21

Реализация мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное,  сформировавшихся в

результате экономии по итогам проведенных процедур закупок

№ п/п

Адрес Виды работ Единица

изменен

ия

количест

во

Стоимость

работ (руб.)

Общая

стоимость

(руб.)

1.

Подольских

Курсантов ул.,

д.12 корп.1

замена бортового камня

шт.

726,00

1 155 789,21

7 113 862,07

устройство/ремонт пешеходного

тротуара

кв.м.

659,60

481 930,23

ремонт газона (посевной)

кв.м.

1000,00

228 733,25

установка нового ограждения

пог.м.

153,00

141 203,18

установка МАФ на детской

площадке

шт.

33,0

2 562 461,08

устройство синтетического

покрытия на детской площадке

кв.м.

644,60

2 528 248,89

3

демонтажные работы

15 496,23

2.

Газопровод ул.,

д.1 корп.3

устройство/ремонт пешеходного

тротуара

кв.м.

180,00

257 381,40

5 965 747,50

установка/ремонт садового камня

(с фаской)

пог.м.

240,00

241 158,73

ремонт газона(посевной)

кв.м.

1 100,00

251 606,55

установка нового ограждения

пог.м.

59,20

54 949,17

устройство/ремонт спортивной

площадки

шт.

1,0

1 978 071,39

устройство/ремонт тренажерной

площадки (с установкой

тренажеров)

шт.

1,0

680 654,23

установка МАФ на детской

площадке

шт.

11,00

1 659 451,35

устройство синтетического

покрытия на детской площадке

кв.м.

208,00

 834 726,55

демонтажные работы

7 748,13

4

3.

пр-д от

Дорожной ул., д.

20 к.3 до 3-его

Дорожного пр-

да д. 5 корп.1

ремонт асфальтовых покрытий

кв.м.

4 330,00

3 171 361,86

5 212 588,59

замена бортового камня

шт.

950,00

1 512 389,71

устройство/ремонт пешеходного

тротуара

кв.м.

535,00

368 723,75

ремонт газона (посевной)

кв.м.

700,00

160 113,27

4.

Чертановская

ул., д. 47 корп.1

ремонт асфальтовых покрытий

кв.м.

716,00

524 806,78

1 484 202,40

установка бортового камня

пог.м

110,00

115 201,08

замена бортового камня

шт.

400,00

636 795,67

ремонт газона (посевной)

кв.м.

829,00

189 619,85

установка лавочек

шт.

1

14 437,50

установка урн

шт.

1

3 341,52

5

5.

Подольских

Курсантов ул., д.

16 корп.2

ремонт асфальтовых покрытий

кв.м.

755,00

549 474,30

3 043 135,13

установка бортового камня

шт.

200,00

209 456,50

замена бортового камня

пог.м.

680,00

1 082 529,07

устройство/ремонт пешеходного

тротуара

кв.м.

874,00

602 355,23

ремонт газона(посевной)

кв.м.

1760,40

402 661,98

установка лавочек

шт.

4,00

57 750,00

установка урн

шт.

4,00

13 366,08

озеленение(посадка кустов)

шт.

102,00

95 865,12

устройство водостока

пог.м.

20,0

29 676,85

6.

Россошанская

ремонт асфальтовых покрытий

кв.м.

100,00

79 118,74 409 079,56

6

ул., д. 2 корп.6 ремонт газона(посевной)

кв.

50,0

11 436,69

ремонт лестницы/подпорной

стены)

шт.

6,00

318 524,13

ИТОГО: 23 228 615,25